''Мк

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Барнаул

О запрете приема в муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение «Пещер-
ская средняя общеобразовательная школа»
Залесовского района Алтайского края

В связи с неисполнением предписания об устранении выявленных нару
шений от 22.03.2019 № 124 муниципальным казенным общеобразователь
ным учреждением «Пещерская средняя общеобразовательная школа» Зале
совского района Алтайского края, выданного Министерством образования и
науки Алтайского края и на основании части 7 статьи 93 Федерального закона
от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

приказываю:

1. Запретить прием в муниципальное казенное общеобразовательное
учреждение «Пещерская средняя общеобразовательная школа» Залесовского
района Алтайского края, расположенное по адресу: 659230, Алтайский край,
Залесовский район, с. Пещерка, ул. Совхозная, 28 (ИНН - 2242002931,
ОГРН-1022202102658).

2. Кон'фоль исполнения приказа оставляю за собой.

Заместитель министра Л.С. Терновая

Пертииа Людмила Борисовна
8 (3852) 20 64 47